地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立こども病院

提 供 日 2019/9/19(木)

～ともにつくる 信頼と安心の医療～

タイ トル 寄付受領・感謝状贈呈式を行います

～「株式会社トライ・カンパニー」への感謝状贈

呈～

担 当 こども病院総務課経理係 加賀

連 絡 先 こども病院医療ｻｰﾋﾞｽ課企画ｻｰﾋﾞｽ係 滝浪

TEL 054-247-6251

寄付受領・感謝状贈呈式を行います

～「株式会社トライ・カンパニー」への感謝状贈呈～

（要旨）
  株式会社トライ・カンパニーから、こども病院に御寄付をいただくことになりました。

同社からの寄付に合わせ、下記の日程で寄付受領・感謝状贈呈式を行います。

１ 日時

令和元年 9月 27 日（金） 13：00 ～ 13：30

２ 場所

静岡県立こども病院 特別会議室（会議棟 3階）

３ 出席者
【株式会社トライ・カンパニー】
 代表取締役          高安 るみ子様

【こども病院】
院 長      坂本 喜三郎
事  務  部  長      渥美 敏行
看 護 部 長      佐野 和枝

４ その他
株式会社トライ・カンパニーの製品「耳が痛くならないクールまくら」を寄付頂きま

す。

【「耳が痛くならないクールまくら」とは】
低酸素脳症などで、自ら体を動かせず、常に体温が高い方は冷却まくらを利用して頭

部を冷やす必要がある。
通常の冷却まくらを同じ体勢で使用し続けると、冷えすぎや長時間の圧迫により、耳

に褥創（床ずれ）が発生してしまうが、本製品は冷えすぎや圧迫の負担が軽減されるよ

う工夫がされた製品である。